α. Pal. αἰγίοντα τυφλὸν καὶ ἴωλενσιν ἴσιόντα τε κύτον αἷς τὸ ἀ-  
γαγήριον καὶ μεθεῖ.

commodumque transiens Hermi pratum, ad eum locum  
peruenit qui appellatur Novus murus, Cymaeorum co-  
loniam. qui locus post Cymen conditus fuit annis octo.  
Hic memoratur Melefigenes apud coriarii officinam con-  
sistens, haec prima carmina pronunciavisse,

- Hospitium praebete viro profugoque vagoque
- Qui sublimem urbem Cymen, Eriopida prolem,
- Radicem incolitis Sardenes alticomantis,
- Divini potatis aquam qui fluminis Hermi,
- Vorticibus torti, pater est cui Juppiter ipse.

Sardena autem mons est imminens Hermo fluvio Novo-  
que muro. At coriario illi nomen erat Tychio, cui con-  
tinuo auditis versibus visum est hominem recipiendum.  
miseratus enim est miserum et oculis mulctatum: jussit-  
que praesentibus secum frui. Ille fuit ingressus, et con-  
fidens in sutrina, praesentibus etiam aliis, tum poesin  
suam ostendit, et Amphiarae in Thebas expeditionem,  
et hymnos quos in deos scripserat. Et quum de illis,  
quae edebantur ab praesentibus in medium, judicaret,  
ac sensus suos proferret, in admiratione habitus est ab  
auscultantibus.

10. Atque hactenus apud Novum murum agens e  
poesi victus subsidia habebat: ostenduntque ad mea uf-  
que tempora Neoteichenes locum, ubi sedens carmina  
sua exhibuerit, eumque in magna habent veneratione,  
ubi etiam populus arbor crevit, quam ab Melefigenae  
adventu in eo dixerunt natam esse.

11. Porro egestate postea adactus, quum vix aliena haberet, statuit Cymen ad feliciorem successum reverti. Iturusque haec pronunciat carmina,

‘ Vos me hominum rapide plantae portetis in urbem,  
‘ Quorum animus promptus, pollent qui mente  
‘ sagaci.’

E Novo igitur muro proficisciens venit Cymam, per Larissam itinere facto, utpote facilissimo: et, ut Cymaei narrant, flagitantibus ejus saceris, epigramma hoc scripsit Midae Phrygiae regi Gordii filio, id quod etiam nunc in cippo monumenti Gordii inscriptum extat,

‘ Aenea sum virgo, Midae quae incumbo sepulcro:  
‘ Dum fluit unda levis, sublimis nascitur arbor,  
‘ Dum sol exoriens et splendida luna relucet,  
‘ Dum fluvii labuntur, inundant litora fluctus,  
‘ Hic constanter ago, lacrymasque in marmore tincto  
‘ Fixa, Midam moneo tumulatum hic, chare viator.

12. Cymae igitur in senum conventiculis carmine quae fecerat ostentabat, colloquiique suavitate auscultantes oblectans, etiam in sui admirationem pertrahebat. Intelligens igitur Cymaeos poësin suam grate recipere, et in consuetudinem audientes dicens postremo hujusmodi conditionem proponit, dicens si publice eum alegarent, se civitatem illorum celebrissimam redditurus,